OP/MP 系列文本显示器
用户手册
 无锡信捷电气股份有限公司
资料编号  HOC01 20190227 8.0
基本说明
  感谢您购买了信捷 OP/MP 系列文本显示器。
  本手册主要介绍 OP/MP 系列文本显示器的硬件特性、连接等。
  在使用产品之前，请仔细阅读本手册，并在充分理解手册内容的前提下，进行接线。

 可显示位图；
 MP 系列显示区域可触摸操作。
1-1-2．型号命名
1 2 3
1： 系列名称 MP：MP 系列（已停产）
  OP：OP 系列
2： 显示尺寸 320：3.7 英寸
  325：3.7 英寸
  330：3.7 英寸
  310：3.7 英寸（OP 系列，已停产）
  420：3.7 英寸（OP 系列，已停产）
  520：5.7 英寸（OP 系列，已停产）
  360：3.7 英寸（MP 系列，已停产）
  760：7 英寸（MP 系列，已停产）
3： 显示类型 A/空：黄绿色 STN（MP325-A 为蓝色），RS232/RS422 通讯
  S：黄绿色 STN，RS232/RS485 通讯
  N：黄绿色 STN，RS232 通讯
  L：蓝白色 LCD（MP 系列，已停产）
  T：256 色 TFT（MP 系列，已停产）
OP/MP 系列文本显示器用户手册
3
1-2．一般规格
输入电压 DC24V
输入电压范围 DC22V-DC26V
功耗 <140mA（MP360/760 < 240mA，已停产）
允许瞬时停电 10ms 以下（实际小于 1s）
耐电压 AC1000V，10mA 小于 1 分钟（信号与地间）
绝缘阻抗 DC500V-约 10MΩ（信号与地间）
操作温度 0~50℃，不结露
保存温度 –20~60℃
环境湿度 10~90%（无凝露）
耐振动 10~25Hz（X、Y、Z 方向各 30 分钟 2G）
抗干扰 干扰电压：1500Vp-p 脉冲周期：1us 持续时间：1 分钟
周围空气 无腐蚀性气体
保护结构 前面板 IP65
冷却方式 自然风冷
1-3．功能规格
OP/MP 系列产品按照按键和尺寸的不同，分为以下几种：
型号 按键
屏幕
尺寸
颜色 通讯口
外形尺寸
（mm）
开孔尺寸
（mm）
OP320
7
3.7”
黄绿色
STN
液晶显示
RS232/RS422
162.0*102.0*38.0 156.5*94.0
OP320-S RS232/RS485
OP320-A
20
RS232/RS422
172.0*94.0*30.0 163.0*86.8 OP320-A-N RS232
OP320-A-S RS232/RS485
OP325-A RS232/RS422
172.0*94.0*38.3 164.2*86.8
OP325-A-S RS232/RS485
OP330
26
RS232/RS422
172.0*121.0*56.5 164.0*113.0
OP330-S RS232/RS485
OP310（已停产） 7 RS232/RS485 163.5*101.7*50.4
OP420（已停产） 34   283.3*193.9*50.0
OP520（已停产） 42 5.7” 蓝色 RS232/RS485/RS422 283.3*193.9*50.0 270.0*158.0
MP325-A（已停产）
20 3.7” 蓝色